
Zrządzenie nr 17/2019 

Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej 

w  Jeleniej Górze 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do kontroli stanu dokumentacji niejawnej w Karkonoskiej 

Państwowej Szkole Wyższej w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy: Prawo szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia kontroli ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów powołuję 

komisję w składzie: 

1) Jerzy Szelinger – przewodniczący; 

2) Paweł Matyja; 

3) Jarosław Pociecha. 

 

§ 2 

1. Komisja w dniach 02-04.07.2019 r. dokona sprawdzenia ewidencji, materiałów 

i obiegu dokumentów. 

2. Przewodniczący komisji sporządzi protokół z kontroli do 05.07.2019 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


